
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3146 – VIII        від 22 травня 2025 року 

 

Про затвердження акту інвентаризації мереж вуличного освітлення  та 

дорожнього покриття вулиць сіл Крижанівка, Фонтанка селище Ліски 

Одеського району Одеської області 

 

На підставі Розпорядження в.о. сільського голови Фонтанської сільської 

ради «Про створення тимчасової інвентаризаційної комісії для проведення 

інвентаризації мереж вуличного освітлення» № 63-ОД від 14.05.2025 року, 

Протоколу засідання комісії, створеної Розпорядженням в.о. сільського голови 

Фонтанської сільської ради «Про створення тимчасової інвентаризаційної комісії 

для проведення інвентаризації мереж вуличного освітлення» № 63-ОД від 

14.05.2025 року, керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити  Акт інвентаризації мереж вуличного освітлення та 

дорожнього покриття вулиць сіл Крижанівка та Фонтанка Одеського району 

Одеської області від 19.05.2025 року. 

2.Прийняти на баланс Фонтанської сільської ради  мережі вуличного 

освітлення в с.Фонтанка вулиця Петропавлівська  на загальну суму 20 480,00 

(Двадцять  тисяч чотириста вісімдесят ) гривень. 

3.Прийняти на баланс Фонтанської сільської ради дорожнє покриття вулиць 

Ювілейна, Проценка, Курортна, Набережна в с.Крижанівка, вулиці Лісний 

бульвар , пішохідної доріжки по вулиці Шкільна ,16а -4 в с.Фонтанка, вулиці 

Косьяненко в  с-щі Ліски  на загальну суму 3 908 390,00 (Три мільйони дев’ятсот 

вісім тисяч триста дев’яносто ) гривень. 

4.Головному бухгалтеру Фонтанської сільської ради вжити заходів щодо 

прийняття на баланс  мережі вуличного освітлення ,перерахованих в п.2,3  даного 

рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. (Щербич С.С.) 

В.о.сільського голови                                                              Андрій СЕРЕБРІЙ                 



 

В І З И: 

Заступник сільського голови 

з юридичних питань                                               Володимир КРИВОШЕЄНКО 

Керуючий справами   

виконавчого комітету                                             Олександр ЩЕРБИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець:   

Депутат                                                                                       Оксана БОЙКО 



 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

 

З метою здійснення капітального та поточного ремонтів мережі 

вуличного освітлення та дорожнього покриття вулиць в селах Крижанівка, 

Фонтанка, Ліски на території Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області  проведена інвентаризація дорожнього покриття та мережі 

вуличного освітлення комісією, яка створена Розпорядженням в.о. сільського 

голови  № 63-ОД від 14.05.2025 року.  

Засідання комісії  проведено  19 травня 2025 року та проведено  обміри 

дорожнього покриття  вулиць  та загальний огляд мережі вуличного освітлення 

і підрахунок ліхтарів. 

Згідно акту  інвентаризації від 19 травня 2025 року вартість дорожнього 

покриття складає 3 908 390 гривень, вартість вуличного освітлення  складає 

20 480 гривень 

 

 

 

Депутат                                                   Максим  ШПАТ 

 

 

 

 

 


